证券代码：000655      证券简称：金岭矿业     公告编号：2025－007

山东金岭矿业股份有限公司

关于取得齐河县大张地区铁矿普查探矿权证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

山东金岭矿业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024年 10 月 14

日、10月 18日、11月 6日在《中国证券报》《证券日报》《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于竞得齐河县大张地区铁矿普

查探矿权的公告》（公告编号：2024-058）、《关于竞得齐河县大张地区铁矿普

查探矿权的后续进展公告》（公告编号：2024-059）和《关于竞得齐河县大张地

区铁矿普查探矿权的后续进展公告》（公告编号：2024-068）。

2025年 3月 5日，公司取得了山东省自然资源厅颁发的矿产资源勘查许可证

（证号：T3700002025032040058399），基本信息如下：

探矿权人：山东金岭矿业股份有限公司

探矿权人地址：淄博市张店区中埠镇

勘查项目名称：山东省齐河县大张地区铁矿普查

地理位置：山东省齐河县、聊城市茌平区

勘查面积：21.2974 平方公里

有效期限：2025 年 03月 05日至 2030年 03 月 05日

勘查范围拐点坐标或区块范围（2000国家大地坐标系）：

序号 各区序号 经度 纬度

001 001 116°25'50.000″ 36°34'53.943″

002 002 116°25'11.841″ 36°34'53.943″

003 003 116°25'11.854″ 36°34'14.689″

004 004 116°25'04.385″ 36°34'14.689″

005 005 116°25'04.385″ 36°33'41.864″

006 006 116°24'34.575″ 36°33'41.864″

007 007 116°24'34.575″ 36°33'18.599″

008 008 116°24'22.582″ 36°33'18.599″

009 009 116°24'22.574″ 36°33'00.841″

010 010 116°23'50.000″ 36°33'00.841″

011 011 116°23'50.000″ 36°37'45.000″

012 012 116°25'50.000″ 36°37'45.000″

二、对公司的影响

本次取得探矿权证后，将有助于公司快速推进齐河县大张地区铁矿的勘探等

工作。勘探工程结束后，公司仍需开展探矿权转采矿权等事宜的办理工作，存在一

定的不确定性，公司将持续关注后续进展，并及时履行相关信息披露义务，敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

山东金岭矿业股份有限公司

董事会

2025年 3月 6 日